
Rojas Mūzikas un mākslas skolas 

audzēkņu dalība konkursos 2022./2023. 

mācību gads 
 
 

Norises 

laiks 

Iegūtā 

atzinība/ 

godalga 

Konkurss/izstāde/festivāls Dalībnieka 

vārds uzvārds 

Godalgota 

vieta 

09.2022. Diploms Jaunrades konkurss Tu/Čaklais/Ulmanis Asnāte Graudiņa 3.vieta 

09.2022. 
Diploms Ogres Mūzikas un mākslas skolas Jauno mākslinieku konkurss “Ar Purvīša acīm” Rafaels 

Pralgausks 
1. vieta 

09.2022. 
Diploms 

Ogres Mūzikas un mākslas skolas Jauno mākslinieku konkurss “Ar Purvīša acīm” Jurita Cibule 3.vieta 

09.2022. 
Pateicība Jāzepa Pīgožņa balva Latvijas ainavu glezniecībā jauniešiem 

Marta Jansone  

11.2022. Pateicība III Starptautiskais bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas konkurss “Dzintara 
balsis 2022” 

Luīze Elza Bertholde  

02.2023. 
 

Diploms 
Profesionālās ievirzes izglītības programmas “Stīgu instrumentu spēle – vijoles, 

alta, čella, kontrabasa spēle” valsts konkursa II kārta 
Taisija Poliakova 1.vieta 

 
02.2023.  

 
Diploms 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas “Stīgu instrumentu spēle – vijoles, 
alta, čella, kontrabasa spēle” valsts konkursa II kārta 

Asnāte Graudiņa 2.vieta 

02.2023. Pateicība Zīmējumu konkurss “Mana, tava, mūsu Slītere” Jurita Cibule  

02.2023. Goda 
raksts 

Zīmējumu konkurss “Mana, tava, mūsu Slītere” Amēlija Kaža Goda raksts 

02.2023. 
Goda 

raksts 
Zīmējumu konkurss “Mana, tava, mūsu Slītere” 

Rafaels 

Pralgausks 
Goda raksts 

02.2023. Diploms 8. republikas mākslas skolu grafikas un tēlniecības konkurss “Dzīve kā košums” Jurita Cibule 1. vieta 

02.2023. Diploms 8. republikas mākslas skolu grafikas un tēlniecības konkurss “Dzīve kā košums” Amanda Lindsija 
Petraša 

2. vieta 

02.2023.  Diploms Kurzemes reģiona ģitārspēles audzēkņu konkurss “Sešas stīgas 2023” Klāvs Bērziņš 2.vieta 

02.2023.  Diploms Kurzemes reģiona ģitārspēles audzēkņu konkurss “Sešas stīgas 2023” Lukass Pralgausks 3.vieta 

02.2023.  Diploms Kurzemes reģiona ģitārspēles audzēkņu konkurss “Sešas stīgas 2023” Ralfs Veckāgans 2.vieta 

02.2023.  Diploms Kurzemes reģiona ģitārspēles audzēkņu konkurss “Sešas stīgas 2023” Māra Grīnīte 2.vieta 

03.2023. Diploms Latvijas profesionālās ievirzes audzēkņu valsts konkursā mākslā  P.L.Pele, D.Poliakova,  Diploms 

03.2023. Diploms Latvijas profesionālās ievirzes audzēkņu valsts konkursā mākslā G.Maškevica, 
R.Čaunāne 

Diploms 



03.2023. Diploms Latvijas profesionālās ievirzes audzēkņu valsts konkursā mākslā R.Pralgausks, A.Kaža, 
M.Mauriņa, 

D.Parfjonovs, 
A.Bišova, P.Boiko 

Atzinība 

04.2023. Diploms Talsu novada kora skate 4.-8.kl.koris Augstākā 
pakāpe 

04.2023. Diploms Stīgu instrumentu spēles konkurss “SOL-RE-LA-MI 2023” Taisija Poliakova 2.vieta 

04.2023. Diploms VII Vieglās un džeza mūzikas ansambļu konkurss “Rojas ritmi 2023” A.Graudiņa, L.Grīnīte, 
G. Šneiders 

3.vieta 

04.2023. Pateicība VI Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu audzēkņu Flautas spēles konkurss “Flautu 
balsis” 

L.Grosbaha, 
E.L.Oļševska 

Pateicība 

05.2023. Diploms IV Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklas 
minot” 

Rebeka Čaunāne Diploms 

05.2023. Atzinība IV Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklas 
minot” 

Grēta Maškevica Atzinība 

05.2023. Atzinība “PUTNI etno, folk un tautas mūzikas skaņdarbos” Elīza Praulīte Atzinība 

05.2023. Atzinība “Latvijas Gada Ģitārists 2023” Māra Grīnīte Atzinība 

08.2023. Diploms Vokālās mūzikas konkurss “Jūra, jūra vien..” Elza Klauža 2.vieta 

 


